
LEIS

BAYEUX, 25 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 132



2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 25 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 132



3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 25 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 132



4DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 25 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 132



DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 253 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 132 5
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00159/2020 – 

FMS-PMBEX

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE 

EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE OFTALMOLOGIA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES 

DA POPULAÇÃO DE BAYEUX

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA N° 00002/2020 – FMS-

PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00024/2020 – FMS-

PMBEX

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº 

08.924.581/0004-02

CONTRATADO: MEDEIROS E RAMALHO SERVIÇOS MÉDICOS 

LTDA-ME, CNPJ: 20.118.252/0001-27

TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO PASSANDO DE 

23/09/2022 A 23/09/2023 PARA 23/09/2023 A 23/09/2024, 

PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E OITO) 

MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA DO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 00211/2021 – FMS - PMBEX

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE 

EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS 

HOSPITALARES E AMBULATORIAIS ELENCADOS NOS ANEXOS 

TERMO DE REFERÊNCIA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.

P R O C E S S O  L I C I TAT Ó R I O :  C H A M A D A  P Ú B L I C A  - 

CREDENCIAMENTO N.º 00003/2021 – FMS - PMBEX, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 00110/2021 – FMS-PMBEX

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 

08.924.581.0004/02

CONTRATADA: FUNDAÇÃO GOVERNADOR FLÁVIO RIBEIRO 

COUTINHO (HOSPITAL E MATERNIDADE FLÁVIO RIBEIRO 

COUTINHO), CNPJ N° 09.433.715/0001-02.

VIGÊNCIA: 14/10/2023 A 14/10/2024.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 

(DOZE) MESES, PASSANDO DE 14/10/2022 A 14/10/2023 PARA 

14/10/2023 A 14/10/2024, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36 

(TRINTA E SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA 

ASSINATURA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO.

AVISO

LICITAÇÃO

EASY CARS LOCADORA DE VEICULO LTDA, torna público que 

requereu a SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a Licença 

de Operação, para EASY CARS LOCADORA DE VEICULO LTDA, 

situado a Av. Francisco Marques da Fonseca, 460, sala 1, Rio do Meio, 

Bayeux-PB.


